
 

 

        
UCHWAŁA  NR  39/XI/2024    

Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” 
podjęta na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2024 roku 

 
w sprawie: zmiany wysokości stawki opłat na pokrycie kosztów konserwacji 

domofonów 
 
 

Rada Nadzorcza na podstawie § 51 pkt 13 Statutu S.M. „DOMHUT” uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 01 marca 2025 roku ustala się nową wysokość miesięcznej stawki opłat 
eksploatacyjnych w pozycji ,,konserwacja domofonu” dla:  

-członków posiadających spółdzielcze prawa do lokali, 
-właścicieli lokali będących i niebędących członkami Spółdzielni 

w niżej wymienionych nieruchomościach przy ulicy:    

1. Żeromskiego 9   stawka 3,50  zł/lokal   

2. Żeromskiego 13A   stawka 3,50  zł/lokal 

3. Wrzeciono 49   stawka 3,50  zł/lokal 

 

§ 2 

Zmiana wysokości miesięcznej stawki opłat spowodowana jest zakończeniem okresu 

gwarancyjnego po wymianie instalacji domofonowej. 

 

                                                                      § 3 
 
Różnica pomiędzy przychodami i kosztami w pozycji opłat eksploatacyjnych 
„konserwacja domofonu” za każdy rok kalendarzowy dla poszczególnych 
nieruchomości rozliczana jest w czasie. 
 
 
                                                                      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
za uchwałą oddano          -   5   głosów 
przeciw uchwale               -   0   głosów 
 
 
          Sekretarz               Przewodniczący 
Rady Nadzorczej S. M. „DOMHUT”        Rady Nadzorczej S. M. „DOMHUT” 
            
 

Izabela Młynarska      Łukasz Izdebski 


